
Milí zákazníci a partneři,
 
právě držíte v ruce první vydání našeho čtvrtletníku, ve kterém vám pravidelně
přineseme to nejzajímavější z dění v Auto Jeremiášova.
 
Každý den pro vás vybíráme ta nejlepší auta, staráme se o jejich technický stav a
hledáme způsoby, jak zlepšit naše služby. Ať už k nám jezdíte na servis, plánujete
koupi nového vozu, nebo nás sledujete jen zpovzdálí – chceme vás informovat,
inspirovat a hlavně nezdržovat.
 
Najdete zde praktické rady, novinky ze světa značek Kia, Mazda, Nissan a
Mitsubishi, ale i pár pohledů do zákulisí našeho týmu.
Děkujeme, že jste s námi – a přejeme vám pohodové jaro!
 
Tým Auto Jeremiášova

https://www.autojeremiasova.cz/


Ve zpětném zrcátku

Vozy, co mají styl
i na fotkách
 
Možná už jste si všimli – když si prohlížíte
naše vozy online, nejsou to jen obyčejné
fotky. Nově jsme rozšířili spolupráci s
profesionálním fotografem Markem
Šarochem, který zachycuje každý detail tak,
aby si naši zákazníci mohli vůz doopravdy
„prohlédnout očima“ ještě dřív, než k nám
dorazí. Výsledkem jsou snímky, které nejen
pomáhají s výběrem, ale i potěší oko.
A není to jen o fotkách z showroomu –
některé naše předváděcí vozy vyrazil fotit i
ven, kde jim dodal víc života a stylu.
Tyhle snímky najdete na našem Instagramu
@autojeremiasova, kde budeme rádi, když
nás začnete sledovat. A pro nejnovější akce a
novinky se podívejte i na náš Facebook Auto
Jeremiášova.

Nissan Days
6. - 8. 3. 2025
 
I letos jsme si užili Nissan Days a byl to opět
nezapomenutelný zážitek! Akce přilákala
spoustu zákazníků, kteří mohli využít skvělé
nabídky.
Máme radost, že nás navštěvujete a akce
využíváte, nejvíce nás těší, když nám přijdou
pozitivní reakce – ať už na probíhající akce,
jako byla ta letošní, nebo kdykoliv během
roku.
 
Jeden z našich zákazníků nám napsal: „Byl
jsem tu poprvé a musím říct, že to bylo
super! Měl jsem čas si projít všechny vozy a
prodejci mi ochotně poradili, co by pro mě
bylo nejlepší. Už teď jsem nadšený z nového
auta, které jsem si vybral!“

https://www.autojeremiasova.cz/vozy-k-odberu/
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.instagram.com/autojeremiasova
https://www.facebook.com/autojeremiasova1
https://www.facebook.com/autojeremiasova1
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove
https://www.nissan-jeremiasova.cz/vozy-k-odberu-nove


Firemní testování
Mazda CX-80
 
Naši kolegové měli možnost otestovat nový
model Mazda CX-80. A co chválili nejčastěji?
Především prostorný a komfortní interiér,
skvěle naladěný podvozek a tichý,
kultivovaný naftový šestiválec s nízkou
spotřebou. Všichni ocenili prémiové
zpracování, pohodlná sedadla a bezpečný
jízdní zážitek i v náročnějších podmínkách.
Jako drobnou výtku zmínili občasné výpadky
u bezdrátového Apple CarPlay.
Celkově se však model Mazda CX-80 ukázal
jako vynikající volba pro rodiny i jednotlivce
hledající spojení pohodlí, výkonu a kvality.

Kia EV3 je tady
a rozhodně zaujala
 
Začátkem roku dorazila Kia EV3 k nám do
showroomu a už od prvního pohledu si
získala naši plnou pozornost. Elegantní
design, dojezd až 605 km na jedno nabití a
spousta chytrých řešení uvnitř. Interiér je
prostorný, pohodlný a vybavený moderním
infotainmentem, který si okamžitě
zamilujete.
EV3 je nabitá bezpečnostními prvky – od
asistenta pro jízdu v pruzích po automatické
brzdění. Ideální elektromobil pro každodenní
cesty i víkendové výlety. A co je nejlepší? U
nás si ho můžete rovnou otestovat. Přijďte
se projet a pochopíte, proč z něj máme
takovou radost.

https://www.mazda.cz/modely/mazda-cx-80/
https://www.autojeremiasova.cz/nove-vozy/kia/kia-ev3/


Jsme Kia Best Service
Ocenění za špičkový servis
 
 Stali jsme se držiteli ocenění Kia Best Service
za 1. čtvrtletí 2025! Tento titul uděluje Kia
Czech servisům, které vynikají kvalitou služeb
a přístupem k zákazníkům. Hodnotí se
například úroveň péče o vůz, komunikace se
zákazníky nebo komfort při čekání na opravu.
Ocenění je udělováno na základě výsledků za
uplynulé čtvrtletí a platí po dobu
následujících tří měsíců.
 
Děkujeme všem zákazníkům za důvěru a
našemu servisnímu týmu za skvělou práci.
Vaše spokojenost je pro nás na prvním
místě!

Právě míjíme

Nissan Qashqai a X-Trail na operák
Získejte populární Nissan Qashqai ve výbavě N-
Connecta od 7 199 Kč měsíčně nebo prostorný
X-Trail Tekna od 11 199 Kč. Vše na 36 měsíců a
10 000 km ročně. V ceně je zahrnutý full servis –
povinné a havarijní pojištění, pojištění skel,
přezutí, pravidelný servis, silniční asistence a
dokonce i náhradní vůz v případě nepojízdnosti.
Komfortní jízda bez starostí je vám k dispozici
hned.

Nový Nissan Interstar od 7 499 Kč
Nová generace užitkového vozu Nissan Interstar
je tu – větší, silnější a chytře navržená pro
každodenní provoz. S financováním od 7 499 Kč
měsíčně bez DPH získáte prostorný a výkonný
vůz, který vám pomůže zvládnout práci efektivně
a spolehlivě. Na výběr jsou různé délky, výšky i
konfigurace, takže si vybere každý podnikatel,
řemeslník nebo logistická firma.

https://www.autojeremiasova.cz/servis/servis-kia/objednavka-na-servis/
https://www.autojeremiasova.cz/wp-content/uploads/2025/02/Operativn%C3%AD-leasing_DLR_AutoJeremiasova2.pdf
https://www.nissan-jeremiasova.cz/nove-vozy/interstar-53


Magická nabídka Mazda
Vybrané modely Mazda teď pořídíte výhodněji
než kdy dřív. Mazda CX-30 je u nás s
financováním již od 3 485 Kč měsíčně a větší
Mazda CX-60 od 6 343 Kč měsíčně. Nabídka
zahrnuje zvýhodněné úroky, bonus při výkupu
vašeho současného vozu a možnost prodloužené
záruky. Elegantní design, pokročilé technologie a
japonská spolehlivost – to všechno teď může být
vaše za velmi příznivých podmínek.

Kia na operativní leasing
S operativním leasingem Kia si můžete vybrat
přesně to, co vám sedí.
Nový Ceed SW Spin od 5 299 Kč měsíčně, stylový
elektromobil EV3 od 9 888 Kč a SUV Sportage
Exclusive od 7 599 Kč. Všechny varianty zahrnují
servis, pojištění, silniční asistenci a další výhody.
Ideální pro ty, kteří chtějí moderní vůz bez
zbytečných starostí i bez velké vstupní investice.

Příslušenství Nissan Qashqai až -40 %
Máte už svůj Nissan Qashqai a uvažujete, jak ještě lépe využít jeho prostor a možnosti?
Právě teď je ideální chvíle – vybrané originální příslušenství nabízíme se slevou až 40 %! Například
příčníky se systémem easyFix, které vám výrazně usnadní upevnění nákladu, nyní pořídíte za
zvýhodněnou cenu 8 450 Kč (běžná cena 12 070 Kč). A pokud plánujete větší výlety, rozhodně se hodí i
prostorný střešní box o objemu 480 litrů – místo původních 19 917 Kč ho nyní nabízíme za akčních
11 950 Kč. Využijte příležitost a vybavte svůj Qashqai chytře a výhodně!

https://www.mazda.cz/prodejci/auto-jeremiasova/akni-nabidka/
https://www.autojeremiasova.cz/wp-content/uploads/2025/04/Kia_Lease_Letak.pdf?utm_source=facebook&utm_medium=post&utm_campaign=kia_lease_duben&fbclid=IwY2xjawJctO9leHRuA2FlbQIxMAABHdzpmmS-b-DQlnFT7T0Twvs_j2WPxqgdbYXvcGGG8ZkEo3lWEJ7Dl_1PYg_aem_5sRBvcU6fLf5mlKkPGmlwg
https://www.autojeremiasova.cz/wp-content/uploads/2025/05/Nissan-Qashqai-tartoz%C3%A9k-2025-A4-v2-CZ.pdf


Brzy na cestě s námi

Mazda 6e

Mazda 6e přináší revoluci do segmentu
sedanů jako plně elektrický model, který se
pyšní jak skvělým designem, tak i
technologiemi, které jsou charakteristické
pro Mazdu.
Tento vůz nabídne dojezd až 550 km, což je
ideální pro každodenní dojíždění i dlouhé
cesty. S výkonem 200 kW a pohonem všech
kol poskytuje vynikající jízdní vlastnosti, na
které je Mazda pyšná. Interiér je plný
kvalitních materiálů a moderní technologie,
včetně intuitivního infotainmentu.
Bezpečnostní výbava zahrnuje pokročilé
systémy jako automatické brzdění, adaptivní
tempomat a asistenta pro udržení v jízdním
pruhu. Mazda 6e bude lákavou volbou pro ty,
kteří hledají luxusní a ekologický vůz bez
kompromisů ve výkonu a komfortu.

Kia EV4

Kia EV4 je kompaktní elektrické SUV, které
slibuje moderní design, vynikající jízdní
vlastnosti a solidní dojezd, ideální pro
městské i příměstské jízdy. Tento model
bude mít dojezd až 500 km a bude vybaven
nejnovější platformou E-GMP, což zaručuje
rychlé nabíjení a skvélé jízdní vlastnosti. EV4
je ideální volbou pro městské řidiče, kteří
hledají kompaktní, ale prostorný
elektromobil s nízkými provozními náklady.
Kromě skvélého designu nabízí špičkový
infotainment a bohatou výbavu
bezpečnostních funkcí, jako je například
asistent pro udržení v jízdním pruhu nebo
adaptivní tempomat. Kia EV4 bude atraktivní
volbou pro ty, kteří hledají elektromobil s
vyváženým poměrem cena/výkon a
moderními technologiemi.

https://www.mazda.cz/modely/mazda-6e/
https://www.kia.com/cz/modely/ev4/presales/#/


Nissan Ariya Nismo

Nissan Ariya Nismo je sportovní varianta
úspěšného elektromobilu, která přináší více
dynamiky, stylu i technologií.
Pod kapotou ukrývá výkon 394 koní, zrychlení
z 0 na 100 km/h zvládne
za 5,1 sekundy a díky dojezdu až 500 km je
ideální i pro delší cesty. Vylepšený podvozek,
přesnější řízení a agresivní vzhled s
aerodynamickými prvky posouvají Ariyu do
zcela nové roviny. Nismo verze navíc využívá
specifické ladění pohonu všech kol pro ještě
lepší trakci a stabilitu. Sportovní charakter se
odráží i uvnitř vozu – pohodlný a
technologiemi nabitý interiér nabízí digitální
panel o velikosti 12,3", prémiové materiály a
intuitivní ovládání. Ariya Nismo tak
perfektně kombinuje výkon, komfort a
špičkovou výbavu pro každodenní i sportovní
jízdu.

Největší prodejce
Nissan

S hrdostí můžeme říct, že
jsme největším prodejcem
vozů Nissan v celé ČR a
zároveň jediným
autorizovaným prodejcem
této značky v Praze. Ať už
hledáte městský elektromobil,
spolehlivý crossover nebo
užitkový vůz, u nás najdete
širokou nabídku i zkušený
tým, který vám s výběrem
pomůže.

TOP 4 prodejce
Mazda

V žebříčku prodejců Mazdy v
Česku držíme místo v první
čtyřce. Vážíme si toho, že nám
dáváte přednost při výběru
značky, která staví na designu,
technologii a jízdním zážitku.
Ať už jste fanoušci klasiky v
podobě Mazdy 6 nebo novinek
jako CX-80, jsme tu pro vás.

Jsme aktuálně největším
prodejcem vozů Kia v celé
České republice.
To znamená nejen nejvíc
prodaných vozů, ale
především spoustu
spokojených zákazníků, kteří
se k nám rádi vracejí. Od
stylového Picanta až po
elektrifikovanou EV9 – u nás
najdete Kia pro každou cestu.

Největší prodejce
Kia

Tachometr ukazuje

https://www.nissan.cz/experience-nissan/nissan-ceska-republika-newsroom/nismo-se-vraci-do-evropy-s-plne-elektrickym-nissanem-ariya.html


Noví spolujezdci

Josef Slavík - přijímací technik Mazda
Miroslav Kysilko - prodejce nových vozů Kia
Lucie Knížetová - marketingový specialista
Marie Vlášková - recepční

Gratulace závěrem

Ambassador Mazda CX-80

Skvělá zpráva na závěr – v rámci testování
vozu Mazda CX-80, o kterém jste si mohli
přečíst výše, bychom rádi vyzdvihli úspěch
jednoho z našich kolegů. Máme velkou
radost, že můžeme pogratulovat Michalovi
Schlibenerovi, který se stal jedním ze tří
oceněných ambasadorů. Mazda na
dealerském setkání vybrala tři nejzajímavější
recenze doplněné o originální fotografie – a
Michalova práce mezi nimi nechyběla. Jeho
postřehy i fotky najdete na našem
Facebooku, kde si můžete celý jeho
příspěvek prohlédnout.
Michale, děkujeme za skvělou reprezentaci
týmu Auto Jeremiášova a moc gratulujeme!

Děkujeme, že jste si našli čas a věnovali se našim novinkám! Budeme se těšit, že se opět
setkáme za tři měsíce a přineseme vám další zajímavosti a nabídky.
Mějte krásný den,
Tým Auto Jeremiášova

https://www.facebook.com/autojeremiasova1
https://www.facebook.com/autojeremiasova1


Ať už vás zajímá konkrétní vůz, probíhající nabídka nebo jen potřebujete poradit s
výběrem – naši prodejci jsou tu pro vás a rádi pomůžou se vším, co budete potřebovat.

Filip Kopecký
Prodejce vozů NISSAN
+420 605 982 057

 Šárka Březinová
Prodejce vozů NISSAN
 +420 737 284 414

Marek Szabo
Prodejce vozů MAZDA
+420 730 518 098

Karolína Částková
Prodejce vozů MAZDA
 +420 737 284 419

Tomáš Adamec
Prodejce vozů KIA
+420 731 433 918

Miroslav Kysilko
Prodejce vozů KIA
 +420 739 403 108

Sledujte nás také na sociálních sítích

www.facebook.com/autojeremiasova1 www.instagram.com/auto_jeremiasova

kopecky@autojeremiasova.cz  sarkabrezinova@autojeremiasova.cz

 szabo@autojeremiasova.cz  castkova@autojeremiasova.cz

 adamec@autojeremiasova.cz  kysilko@autojeremiasova.cz

Chcete se na něco zeptat?

https://www.facebook.com/autojeremiasova
https://www.instagram.com/auto_jeremiasova/
tel:+420605982057
tel:+420737284414
tel:+420730518098
tel:+420737284419
https://www.facebook.com/autojeremiasova
https://www.instagram.com/auto_jeremiasova/
mailto:kopecky@autojeremiasova.cz
mailto:sarkabrezinova@autojeremiasova.cz
mailto:sarkabrezinova@autojeremiasova.cz
mailto:szabo@autojeremiasova.cz
mailto:castkova@autojeremiasova.cz
mailto:castkova@autojeremiasova.cz

